

נענן של שבח

מס' 3925. יום שישי יח' בסיוון, 17.6.2022

שבת שלום

דרך צלחה: כיתת דובדבן

באספה שהתקיימה השבוע קיבלנו לחברות מותנית את בני ובנות כיתת דובדבן, מחזור 66. ברכות לכם ולמשפחות, ודרך צלחה רצופת חוויות טובות, לכל אחת ואחד מכם במסע האישי.

לבונים ולאולו שלקראת: היתרי בנייה

חברים רבים משפצים ומרחיבים את בתיהם ומסדירים אותם כנדרש באמצעות היתרי בנייה. בסיום ההליך ולצורך קבלת טופס 4, מחויבים פקחי הוועדה לתכנון ובנייה של המועצה האזורית להגיע לאשר שעבודות הבנייה הסתיימו. לאחרונה נתקלו פקחי הוועדה בהתחלות בנייה בדירות מעבר ללא היתר, והוציאו צווים להפסקת עבודה.

אנחנו שבים ומזכירים שבנייה ללא קבלת היתר בנייה, בדירות קבע ובדירות מעבר, היא עבירה על החוק.

חבר הבונה ללא היתר יישא במלוא האחריות לכך. הקיבוץ לא יישא באחריות וכמובן לא בהוצאות הכספיות הכרוכות בכך.

חשוב לשים לב: קבלת היתר בנייה לוקחת זמן, ואין מעניינה של הוועדה המקומית התחשבות בנושאים חברתיים/מצב משפחתי ועוד. יש להתארגן לתהליך בהתאם.

מי צריך היתר בנייה?

כל שינוי מפתחים במבנה, הוספת חלונות, שינוי גודל חלון, פתיחת דלת וכמובן תוספת והגדלת המבנה מחייבת היתר בנייה כחוק. בנוסף נדרש לבחון האם תוספת חייבת להיות ממ"ד או שניתן לקבל פטור מפיקוד העורף.

הוצאת היתר היא בהתאם לנוהל בנייה פרטית.

אורלי גרני, האמונה על נושא התכנון, זמינה למענה לשאלות ולליווי התהליך.

רעיה, עודד ואורלי

שכונת בנדס: שיתוף ציבור

תוכנית הפיתוח של שכונת הבנדס מוצגת בלוח חדר האוכל לאחר שאושרה על ידי מנהלת הבנייה, הוצגה ואושרה על ידי ועדת ישוב. מקווים להתחיל בעבודות התשתית בעוד כחצי שנה.

דפיברילטורים: מיקומים חדשים

ממשיכים להוסיף מכשירי החייאה ברחבי נען. לאחרונה הוצבו מכשירים במעבדה, בבית ברל ובמקלט בית הכנסת. אלו התווספו לוותיקים שכבר מוצבים בכלבו, בחדר האוכל, במרפאת השיניים, במגרש כדורגל, בחדר הכושר, ובתוך אולם הספורט.

תיבות הדפיברילטורים נעולות. במקרה חירום יש לשבור את חלון התא הקטן שבו נמצא המפתח, לפתוח את התיבה ולקחת את הדפיברילטור.

מומלץ מאוד שכולנו נכיר את המיקומים בקיבוץ, ונדע איפה נמצא הדפיברילטור הקרוב לבית. סרטי הדרכה נעלה בקרוב לאתר נען (תחת בריאות) ולקבוצת נען בפייסבוק – חשוב להקדיש רגע זמן ולצפות בהם.

תודה רבה לאייל מזרחי על התקנת התיבות ולאיתי וייס על הסיוע והליווי המקצועי.

דפנה גונר

גבאי מצטיין: ברכות ליוני נדב

אנו מתרגשים לשתף כי חברנו יוני נדב זכה ב'פרס ברקאי' עבור פועלו כגבאי בית כנסת מצטיין. הפרס הוא ארצי וחד שנתי, ומוענק במעמד הרב הראשי לישראל. בהזדמנות זו נספר על יוני, שעובד במשך שנים רבות במסירות ובהתנדבות, ללא הגבלת שעות; לילות כימים, בחגים ובשבתות, למען בית הכנסת. כל מי שמגיע לביקור במקלט בית הכנסת מתקבל בחיבוק ובמאור פנים של הגבאי הנמרץ. ביוזמתו ובעמל כפיו יצר יוני בנען קהילה המחברת בין ערכי התורה, ארץ ישראל, והמחויבות לצינות, לצבא ולמדינה.

בית הכנסת, שאותו כינה "דרכי נועם" – כשמו כן הוא. מי שזכה להעלות את בנו לתורה בגיל מצוות או לערוך שבת חתן, ראה כיצד בנעימות ובדרך ארץ מלמד יוני את טעמי המקרא, מארגן אירועים עבור חברי הקהילה ומארח את משפחותיהם בחלל הקטן. מנקה, מארגן, ומתחזק את בית הכנסת.

יוני, אתה מעורר בנו השראה, ומראה לנו מה זו עשייה שקטה ותחושת שליחות. שנזכה ללמוד ממך צניעות וענווה. שמחים איתך בקבלת הפרס, שהוא רק תזכורת חיצונית למה שאנחנו כבר יודעים. אשרינו שזכינו באדם שכזה.

אוהבים, קהילת בית הכנסת

עדכון על אירוע בדשא חדר אוכל: בת מצווה משותפת

ביום חמישי 23.6 חוגגות בנות כיתת "שחר" יחד בת מצווה בדשא חדר האוכל בשעות 21:00-18:00. לאירוע מוזמנים כל ילדי שכבת ו' מבתי הספר "שחקים" ו"מעין", ומתוכננת בו הפעלת מים.

אנו מתנצלים מראש על אי הנוחות שעלולה להיגרם מקיום האירוע במקום מרכזי בקיבוץ, ומודים מקרב לב על קבלת האישור לקיימו במיקום זה.

הורי בנות כיתה ו'

מתי מפנים: התאריך הבא להוצאת פסולת גושית הוא 6.7. למעט מועד זה, אין להניח פסולת או חפצים מחוץ לפחים. תודה.

מיכאל זץ החמצות

לפְעַמִּים בֵּין עֲרוֹת לְשָׁנָה
סְפִינֹת טְרוּפוֹת,
עֲמוּסוֹת הַחֲמָצוֹת עֵבֶר
מְבַקְשׁוֹת אֶצְלִי נֶמֶל.
מִפְתּוֹת אוֹתִי בְּהַזְדְּמִנוֹת שְׁנִיָּה.

אֲנִי אוֹסֵף אֶת כָּל כּוֹחוֹתַי,
לְסַמֵּן לְהֵן שְׁהַשְׁלַמְתִּי
עִם טְעוּיּוֹת הָעֵבֶר
וְשִׁמְשִׁיכוּ הַלְּאָה
בְּדַרְכְּךָ.

אֲנִי מְלֵא עַד אֶפֶס מְקוֹם
בְּהַזְדְּמִנוּיּוֹת חֲדָשׁוֹת.

